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Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)   RES-03 shpk me NIPT K26513468E 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:_Sherbime__ 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar , Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – 

 

 me afat 2(dy) vjecar (24 muaj)”. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

REF-   22928-10-04-2024 ,  

 

“Sherbim i ruajtjes me roje private i ambienteve dhe  godinave e DSHP ( aktualisht NJVKSH )  Diber 

- Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara –  

 

me afat 2(dy) vjecar (24 muaj)”, 

 

 me vlera te pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader; 

9.750.000 ( Nente milione e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 01/11/2024 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr. 69  date14/10/2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



Buletini Nr. 80 datë 18 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   874/1111 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1- RES-03 shpk                                                                                K26513468E           

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave_9,719,769.12 

(Nente milione e shtateqind e nentembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente pike 

dymbedhjete)_leke pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2- KEVENJO shpk                                                               K36308746I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,719,769.12 (Nente 

milione e shtateqind e nentembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente pike 

dymbedhjete)_leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3- SHEHU  shpk                                                                 J66702707S              

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

9,719,769.12 (Nente milione e shtateqind e nentembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete 

e nente pike dymbedhjete)_leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.SHEHU  shpk                                                                 J66702707S              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

 

Per arsyete meposhteme  : 

1- Ne piken 2.3.1/6 te DST eshte kerkuar ”Operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria Rajonale e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt e fundit që 

përkojne sipas legjislacionit tatimor me hapjen e tenderit, të shoqëruar me listëpagesat 
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kontributeve të sigurimeve shoqërore (formularët E-sig 025/a) për këtë periudhë. Operatori 

ekonomik duhet të ketë minimalisht 5 (pese) punonjës shërbimi/roje objekti të çertifikuar nga 

Drejtoria Vendore e Policisë Diber të siguruar për çdo muaj, drejtuesin teknik dhe 

administratorin” ,O.E. ka ngarkuar ne SPE formularin e Vetedeklarimit ku ka paraqitur te 

dhenat e 4 punonjesve sherbimi dhe 3 operatoreve  . AK  me date 22/10/2024 sipas nenit 82 

pika 2 te LPP dhe nenit 26 te VKM 285 sipas pikes 2.3.1/6 i ka kerkuar O.E. ne rruge 

elektronike paraqitjen e listepagesave te shoqerise per verifikimin e nr te punonjesve por deri 

me date 28/10/2024 O.E. nuk ka paraqitur asnje listepagese per te konfirmuar sa deklaruar ne 

shtojcen 10. 

2- Ne DST ne piken 2.3.1/5 eshte kerkuar ”Operatori ofertues duhet të paraqesë vërtetim 

përformance nga Drejtoria Vendore e Policisë Diber, lëshuar sipas percaktimeve te modelit 

21 te udhezimit Nr. 130, date 05.03.2018 ”Per funsionimin e Sherbimit Privat te Sigurise 

Fizike”, ku te perfshije numrin e punonjesve te certifikuar jo më pak se 5 (pese)” ndersa ne 

Vertetimin e paraqitur nga O.E.  te Leshuar nga DVP Diber konstatohet se ka 3 punonjes 

sherbim dhe 4 operator.   

Pra O.E. nuk e permbush kete pike te DST . 

 

3- Ne Shtojcen 10 te DST sipas modelit te publikuar nga APP me date 27/09/2024  

“FORMULARI PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT” Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit  

A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT mungojne elementet e meposhtem : 

 

 Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që 

nuk është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

_______________________________________________ 

 Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në 

përmbushjen e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent 

kontraktor apo një kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. 

Sqarime nëse vlerësohet nevojshme_________________________________________ 

 

 Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas 

parashikimeve të legjislacionit në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

_________________________________________________ 

 Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar 

në punë. 

Pra Shtojca 10 nuk eshte plotesuar e plote dhe mungojne 50% e elementeve te vetedeklarimit. 

 

4- Ne Shtojcen 10 te DST sipas modelit te publikuar nga APP me date 27/09/2024  

“FORMULARI PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT” Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit 

B: DEKLARATA “Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura” O.E nuk ka cituar te dhena te plota 

per administratorin dhe ortakun te dhena te cilat jane detyruese per tu plotesuar nga ana e O.E. 

pjesemarres ne procedure, me reference Vendimin nr 718 /2023 te KPP . 

 

 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme_______________________________________ 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

RES-03 shpk                                                                                K26513468E           

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave               9,719,769.12 (Nente 

milione e shtateqind e nentembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente pike 

dymbedhjete)_leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek NJVKSH Diber  brenda  20 (njezete) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


